
      

Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego 

al. Rejtana  16 C;  35 – 959 Rzeszów 

tel.: + 48 17 872 10 00  (centrala) 

       + 48 17 872 10 10   

fax: + 48 17 872 12 65  

e-mail: rektorur@univ.rzeszow.pl                

 

Zarządzenie nr 110/2015 

REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia  23.11.2015 r. 

w sprawie:   

określenia harmonogramu prac związanych z dostosowaniem profili i  programów 

kształcenia do wymagań określonych w art. 11 ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2015 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 40 ust.4 pkt c Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

W celu realizacji postanowień art. 23 ustawy o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie 

wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r.  poz. 1198) oraz § 28 ust 1 Uchwały 

nr 430/01/2015 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wytycznych dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych dotyczących tworzenia 

i doskonalenia programów kształcenia na studiach pierwszego, drugiego stopnia i jednolitych 

studiach magisterskich ustala się harmonogram prac określający terminy wprowadzania 

zmian w programach kształcenia utworzonych przed 1 października 2014 roku, mających na 

celu ich dostosowanie do wymagań określonych w art.11 ustawy PoSzW. 

 

         §2 

 

1. Ostateczny termin złożenia wniosku dotyczącego wprowadzenia zmian w opisie 

kierunkowych efektów kształcenia wraz z uchwałą rady wydziału w tej sprawie upływa 

z dniem: 

- 15 maja 2016 r.– dla studiów I stopnia, 

- 15 maja 2017 r. – dla studiów II stopnia i jednolitych studiów magisterskich. 

 

2. Ostateczny termin przekazania do Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia informacji 

o dostosowaniu programów studiów do wymogów art. 11 ustawy PoSzW oraz wytycznych 

uchwały nr 430/01/2015, również w przypadku gdy nie ulegną zmianie kierunkowe efekty 

kształcenia, upływa z dniem: 

- 30 czerwca  2016 r. dla studiów I stopnia, 

- 30 września  2017 r. dla studiów II stopnia i jednolitych studiów magisterskich. 



 

     §3 

Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego podejmie uchwałę w sprawie dostosowania profili 

i programów kształcenia do wymagań określonych w art. 11 ustawy w nieprzekraczalnym 

terminie do końca listopada 2016 roku, w przypadku studiów I stopnia oraz do końca 

listopada 2017 roku dla studiów II stopnia i jednolitych studiów magisterskich.  

 

      §4 

Zmienione programy będą obowiązywały dla cykli kształcenia rozpoczynających się 

odpowiednio: 

- od roku akad. 2017/2018 – w przypadku studiów I stopnia, 

-od roku akad. 2018/2019 –w przypadku studiów II stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich. 

 

     §5 

Jednostki, które chcą rozpocząć kształcenie na dostosowanych programach 

kształcenia, od roku akad. 2017/2018 w przypadku studiów II stopnia i jednolitych studiów 

magisterskich zobowiązane są w terminie do 15 maja 2016 roku złożyć stosowną 

dokumentację w zakresie zmian w opisie efektów oraz do końca czerwca 2016 r.  przedłożyć 

do Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia stosowną informację o dostosowaniu programów 

do obowiązujących przepisów. 

 

     §6 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. 

Studenckich i Kształcenia. 
 

 

 

 

 

 

             REKTOR 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

      Prof. dr hab. Aleksander Bobko 

 

 


